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شنبه 15 آذر 1399   شماره 3199

حافظه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

گروه سیاست

صفحه حافظه روزنامه فرهیختگان شنبه هر هفته با خبرها و روایت هایی از روزنامه ها و رسانه های سال های 
گذشته در همان هفته »حافظه« تاریخی شما را به چالش می کشد.  مروری بر وقایع 15 تا 21 آذر در شماره 

امروز از نظر می گذرد.
محسن تاجیک 

روزنامه نگار

دیروز این هفته
15 آذر:

1384/شهادت94نظامیوخبرنگاردرسقوطهواپیمایسی-13۰

هواپیمای نظامی سی- 130 که جمعی از خبرنگاران و نیروهای نظامی را برای حضور در رزمایش نظامی به بندرعباس 

ــقوط  ــل س ــه در مح ــهروند ک ــدادی ش ــینان آن و تع ــی سرنش ــد و تمام ــانحه ش ــار س ــران دچ ــهرک آذری ته ــرد، در ش ــل می ک منتق

حاضر بودند، به شهادت رسیدند. 
16 آذر:

1332/اعتراضخونیندانشجویانبهسفرمعاونرئیسجمهورآمریکابهایران

ساعت 10 صبح 16 آذر درحالی که قوای نظامی شهربانی در اطراف دانشگاه تهران حضور داشتند، اعتراض دانشجویان 

دانشگاه تهران به سفر نیکسون، معاون رئیس جمهور آمریکا به ایران که با هدف بررسی شرایط ایران پس از کودتا انجام 

شده بود، شروع شد و پس از حمله نیروهای نظامی به دانشکده ها و کلاس های درس سه دانشجو به  نام های مهدی 

شریعت رضوی، احمد قندچی و مصطفی بزرگ نیا به شهادت رسیدند. 

18 آذر:

1332/سفرنیکسون،معاونرئیسجمهورآمریکابهایران

درحالی که دانشگاه ها و فضای کشور همچنان ملتهب و تحت تاثیر اتفاقات ناگوار 16 آذر بود و دانشجویان به مناسبت 

ــراه  ــه هم ــکا ب ــور آمری ــاون رئیس جمه ــون، مع ــد، نیکس ــگاه بودن ــی در دانش ــزاری تظاهرات ــال برگ ــجو به دنب ــهدای دانش ــوم ش س

ــدند.  ــران ش ــراه وارد ته ــر و هیات هم همس

137۰/حزببعثعراقرسماتجاوزگرجنگ8سالهباایرانمعرفیشد

ــا انتشار بیانیه ای رسما صدام، رئیس حزب بعث عراق را آغازگر جنگ هشت ساله علیه جمهوری  سازمان ملل متحد ب

اسلامی ایران معرفی کرد. 

19 آذر:

1361/برگزاریاولیندورهانتخاباتمجلسخبرگانرهبری

اولین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری با مشارکت حدود 18میلیون نفر برگزار شد و 75 نماینده مردم راهی مجلس 

خبرگان شدند و اولین اجلاسیه این مجلس مرداد 62 برگزار شد. انتخاب آیت الله منتظری به عنوان قائم مقام رهبری در 

آبان 64 و انتخاب آیت الله خامنه ای به عنوان رهبر جدید انقلاب در سال 68 دو اقدام مهم این مجلس بود. 

1363/تشکیلشورایعالیانقلابفرهنگی

با دستور امام خمینی شورای عالی انقلاب فرهنگی تاسیس شد. پیش از آن و در اول اردیبهشت 58 با نظر امام خمینی 

دانشگاه ها برای پاک سازی از گروه های مسلح و اسلامی شدن تعطیل شد و مسئولیت این امر برعهده شورای انقلاب 

فرهنگی قرار گرفت. 
20 آذر:

136۰/شهادتسومینشهیدمحراب

آیت الله سیدعبدالحسین دستغیب، امام جمعه شیراز و نماینده این شهر در مجلس خبرگان قانون اساسی 

هنگام عزیمت به محل اقامه نمازجمعه شیراز توسط مجاهدین خلق به شهادت رسید و سومین 

شهید محراب لقب گرفت. 

21 آذر:

اهدایدکتریافتخاریدانشگاهتهرانبهعاملکودتا

نیکسون در روز سوم و پایانی سفرش به ایران پای به دانشگاه تهران گذاشت. 

ــکوهی در  ــم باش ــتند. مراس ــار بس ــه رگب ــجویان را ب ــل دانش ــج روز قب ــه پن ــی ک همانجای

ــران و  ــح در ای ــرایط صل ــاره ش ــد و وی درب ــزار ش ــوق برگ ــکده حق ــون در دانش ــتقبال از نیکس اس

منطقه سخنرانی کرد و نهایتا دکتری افتخاری از سوی دولت زاهدی به نیکسون اهدا شد.

هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 19 آذر 87 و در خطبه های نماز عید 

قربان در تهران درباره اتهامات باراک اوباما، رئیس جمهور منتخب آمریکا پیرامون فعالیت های 

هسته ای ایران گفت: »رئیس جمهور منتخب آمریکا ]اوباما[ در این دو،سه روز حرف زده و همان 

حرف هایی را که آقای بوش قبلا می گفت با ادبیات کمی متفاوت تکرار می کند. باز ایران را دنبال 

بمب هسته ای و حامی تروریسم عنوان می کند؛ تروریسمی هم که اینها می گویند حزب الله و 

حماس هستند. حزب الله نیروی مقاومت لبنان است و کشورشان را از شر اشغال اسرائیل نجات 

داده است. حماس هم نماینده  مظلوم ترین مردم امروز دنیاست و این گونه که گفتم در غزه زندگی و 

دفاع می کند. آیا اینها تروریست هستند یا تروریست کسانی هستند که از آن طرف دریاها می آیند 

و مردم را به این روز سیاه می اندازند؟ اسرائیلی که اصلا با ترور خلق شد، به وجود آمد و هنوز هم 

با اینکه ظاهرا یک دولت است، باز با ترور و کارهایی از این قبیل می خواهد خود را حفاظت کند. 

آن وقت شخصی از آن طرف دریاها می گوید که ایران حامی تروریسم است و شرط می کند که 

شما تعلیق کنید تا ما با شما حرف بزنیم. ببینید که چقدر این حرف بی معناست. در این 30 سال 

هم همیشه شما می خواستید با ما حرف بزنید و ما نمی زدیم، حالا شما شرط سنگین می گذارید 

و می گویید تعلیق کنید تا ما با شما حرف بزنیم؟! یادتان رفته زمانی که گروگان ها در ایران بودند 

و نماینده های شما می آمدند امام از قم فرمودند که برگردند و آنها برگشتند. یادتان رفته که مک 

فارلین با تذکره ایرلندی اینجا آمد و مسئولان ما حاضر نشدند با او حرف بزنند و مدیران سطح دوم 

و سوم با وی حرف زدند. انصافا خوب نیست و من انتظار ندارم کسی که خود را از قاره  آفریقا و 

نژاد سیاه پوست مظلوم در آمریکا می بیند، حرف هایی که امثال بوش باید بزنند را تکرار کند. من 

نصیحت می کنم ما نمی خواهیم با آمریکا دعوا و جنگ کنیم و با آن درگیر شویم. ما می خواهیم 

حق خودمان را در استفاده از علوم و فنون دنیا داشته باشیم و روی پای خود بایستیم. از کشورهای 

اروپایی هم انتظاری نداریم. شما باز صحبت از تشویق و تنبیه می کنید؛ ما نه تشویق شما را 

می خواهیم و نه تنبیه تان می تواند ما را از راه باز بدارد. ما می دانیم که اصل مساله این است که شما 

با تفکر انقلاب اسلامی ما که مخالف دخالت قدرت های بیگانه در سرنوشت دولت ها و ملت های 

دیگر است، موافق نیستید. اصل مساله  شما این است. مساله  هسته ای، تروریسم و حقوق بشر 

بهانه و یک پوشش است.«

هاشمی رفسنجانی: 

اوباما هم همان حرف بوش را می زند

صبح دوشنبه 16 آذر 83 

سیدمحمد خاتمی، رئیس دولت 

به  سه سال  از  پس  ت  صلاحا ا

مناسبت روز دانشجو در دانشکده 

فنی دانشگاه تهران و سالن شهید 

چمران که مملو از جمعیت بود و 

عده ای به علت کمبود جا بیرون 

از سالن بودند، حاضر شد. 

ن  یندگا نما ت  را ظها ا ز  ا پس 

خاتمی  دانشجویی  تشکل های 

قصد داشت به برخی اظهاراتی 

که در این جلسه مطرح شد پاسخ دهد اما تعدادی از دانشجویانی که طرفدار جنبش 

دوم خرداد و اصلاحات بودند، شعارهایی درباره تحریم انتخابات دادند و سخنان 

رئیس جمهور مکررا از سوی این عده  قطع شد. با اوج گرفتن شعارهای این طیف از 

دانشجویان، خاتمی گفت: »اینجا جایگاهی است که باید دموکراسی رعایت شود، 

فقط دیکتاتورها هستند که غیرخودشان را قبول ندارند و امیدواریم در دانشگاه ها 

دموکراسی رعایت شود.« در این هنگام دانشجویان شعار دادند: »خاتمی تو به ما پشت 

کردی« خاتمی پاسخ داد: »الان که رویم به سوی شماست.« خاتمی همچنان اجازه 

می خواست تا بتواند چند کلمه ای صحبت کند، بازهم تعدادی از دانشجویان شعار 

می دهند: »فقط بیرون« خاتمی می گوید: »نوبت بیرون هم می رسد« شعارهای پراکنده 

در سالن ادامه یافت و خاتمی در واکنش به این بی نظمی گفت: »اگر بنا باشد که 

حرف نزنم همین حالا می روم« در این هنگام مجری برنامه که وحید قبادی از فعالان 

و اعضای قدیمی انجمن دانشگاه تهران بود از دانشجویانی که خواهان صحبت کردن 

رئیس جمهور هستند، خواست تا کف بزنند، اما همان دانشجویان مذکور شعار دادند 

»بازم حرف بازم حرف« خاتمی گفت: »ان شاءالله بعد از بنده کسانی خواهند آمد که 

عمل خواهند کرد اما من اول شهادت روشنفکری ام را بدهم« دوباره دانشجویان شروع 

به هوکشیدن کردند که خاتمی با عصبانیت گفت: »کاری نکنید که بگویم بیرون تان 

کنند، تحمل کنید، بهتر است انسان هایی که تحمل حرف ندارند به قدرت نرسند، در 

همه چیز انحراف ایجاد کرده اید و نمی گذارید چهار کلمه حرف بزنم.« خاتمی در بخش 

دیگری از اظهاراتش ادامه داد: »اگر همه  اصلاح  طلبان بدون احساسات با شعارهای 

آغازین حرکت اصلاح گری حرکت می  کردند و با طرح مرتب عبور و مرور ترافیک را 

سنگین نمی  کردند، قطعا امروز وضعی بهتر از این داشتیم، نباید کار به جایی برسد 

که در متن جنبش اصلاحات تجربه ای که در سال 52 و 53 توسط مجاهدین خلق 

ایجاد شد، تکرار شود و کسانی پیدا شوند که تحت نام دین علیه دین قیام کنند. 

امروز متاسفانه در اردوگاه اصلاح طلبان صداهایی می شنویم که دشمنان این ملک 

و ملت آن را بیان می  کنند.«

سیدمحمد خاتمی:

کاری نکنید که بگویم از سالن بیرون تان کنند! 
اگر عده ای از اصلاح طلبان با طرح مرتب عبور و مرور ترافیک را سنگین نمی  کردند وضع بهتری داشتیم

عبدالله نوری، وزیر کشور دولت اول سازندگی 21 

آذر 71 در جلسه پرسش وپاسخ با دانشگاهیان 

استان کرمانشاه درباره مسائل مختلف کشور 

سخنرانی کرد. نوری در این جلسه درباره 

سیاست جمهوری اسلامی در قبال آمریکا پس 

از روی کار آمدن بیل کلینتون دموکرات به عنوان 

رئیس جمهور در این کشور گفت: »مساله ما با 

آمریکا بر سر اصول است. آمریکا اصول ما را 

قبول ندارد و ما نمی توانیم انتظار داشته باشیم 

که با آمدن رئیس جمهور جدید وی یک باره 

مسلمان و انقلابی شده و اصول ما را قبول کند.« 

نوری در بخش دیگر اظهاراتش درباره تدابیر 

ایران برای مقابله با برنامه های ماهواره ای گفت: 

»این خواست نظام های جهانی است، نظر و 

القائات خود را از طریق یک شبکه گسترده 

ماهواره ای به میلیاردها جمعیت جهان انتقال 

دهند که یک بعد آن نیز مفاسد اجتماعی است. 

آنچه باید با آن مقابله کنیم دقیقا مقابله همگون و 

همسان فرهنگی است که پرکردن اوقات فراغت و 

تامین نیاز نسل جوان در مسائل مختلف ازجمله 

آن است.«

عبدالله نوری: 
مساله ما با آمریکا بر سر اصول 
است و با تغییر رئیس جمهور 

در آمریکا، اتفاقی نمی افتد
علی اکبر ناطق نوری، رئیس مجلس شورای اسلامی 

17 آذر 78 گفت: »ما از سال های نخست تاسیس 

دانشگاه در ایران همواره شاهد جنبش های 

دانشجویی علیه استکبار و استبداد برای کسب 

استقلال و آزادی بوده  و هستیم. 16 آذر درواقع 

روز مبارزه با استکبار است. اولین گروه هایی که 

به نهضت حضرت امام)ره( پیوستند، تشکل ها و 

گروه های دانشجویی بودند. آمریکاییان وقتی دیدند 

مرکز مبارزه و مقاومت در جنگ، دانشگاه بوده است، 

اخیرا به وسیله عوامل نفوذی و لیبرال ها و ملی گراها 

در حال نفوذ در دانشگاه ها هستند؛ همان کسانی 

که قبل از انقلاب به آمریکا دل بسته  بوده اند. جریان 

نهضت آزادی و ملی گرایانی که دل به آمریکا بسته 

بودند و بسته اند و تجربه مدیریت ضعیف شان را نشان 

داده اند امروز می خواهند در دانشگاه نفوذ کنند. 

اگر پرونده آن روزها بررسی شود، اینها باید راجع 

به کردستان محاکمه شوند. برای اولین بار در تاریخ 

دانشگاه ایران زمزمه حمایت از آمریکا در دانشگاه ها 

شنیده می شود و این خطر است. آمریکاییان این 

مساله را راه انداخته اند تا در کشور اختلاف ایجاد 

کنند و این مرکز را از هم بپاشند.«

ناطق نوری: 
آمریکا به وسیله نهضت آزادی 

و ملی گراها درحال نفوذ در 
دانشگاه هاست؛ این یک خطر است

آیت الله منتظری 15 آذر 59 و در خطبه های نمازجمعه قم درباره اوضاع 

سیاسی روز و جریاناتی که در کشور می گذرد، اظهار داشت: »هر روزی از یک 

راه دشمنان می خواهند ایجاد فتنه کنند، جنگ درست کنند، من و شما باید 

هوشیار باشیم، توجه داشته باشیم گول نخوریم. من توصیه می کنم به همه 

ملت، به همه گروه  ها اگر نسبت به هم انتقاد دارید، انتقاد سازنده و دوستانه 

مانعی ندارد اما جوری نباشد که انتقادها خوراک برای رادیوهای بیگانه و 

دشمنان درست بکنند و آنها بفهمند که بین ما دعوا و اختلاف هست. اینجوری 

نباید باشد و به گروه هایی که در ایران هستند، دوستانه تذکر می دهم به ملت 

بپیوندند، به جمع بپیوندند، جدا از اجتماعات مردم نباشند. اگر از اجتماع 

جدا باشند دشمن به فکر سوءاستفاده از آنها می افتد. من خدای نکرده نمی خواهم بگویم گروه ها 

مستقیما با دشمنان همکاری دارند، بی جهت نمی خواهم به کسی تهمت 

بزنم اما چه بسا این گروه  گرایی ها و دسته بندی ها دشمن را به طمع بندازد. ما 

نباید کاری کنیم که دشمن به طمع بیفتد. آمریکا هر روزی به یک وسیله ای 

می خواهد انقلاب اسلامی را از بین ببرد. شما یادتان نرود که دشمن بزرگ ما 

آمریکاست. توی شعارهایتان مرگ بر آمریکا یادتان نرود. آمریکا در خاورمیانه 

منافع دارد، برای منافعش مجبور است دشمنی بکند. از جنگ که نتیجه 

نگرفت ممکن است گروه ها، طبقات مردم و افرادی را تحریک کنند. می روند 

و تحریک می کنند ملت را علیه ارتش، ارتش را علیه ملت تحریک می کنند و 

جداجدا که بشود گرگ ها می خورند آنها را. از رهبر انقلاب جدا نشوید و زیرچتر 

وحدت رهبر انقلاب بمانید.«

آیت الله منتظری:
انتقادها جوری نباشد که برای رادیوهای بیگانه و دشمنان خوراک درست کند

روزنامه همشهری 18 آذر 

75 بخشی از گفت وگوی 

غلامحسین کرباسچی، 

شهردار تهران با دو خبرنگار 

آمریکایی را منتشر کرد. 

کرباسچی در گفت وگو با 

»یو اس ای تودی« درباره شرایط کاندیداتوری خانم ها در انتخابات 

ریاست جمهوری گفت: »در قانون اساسی ما قید شده است که 

رئیس جمهور باید از رجال کشور باشد و شورای نگهبان مرجع تفسیر 

قانون است و این حق شورای نگهبان است که بگوید منظور از رجال 

چیست اما به لحاظ عملی و با در نظر گرفتن واقعیت ها باید بگویم 

رئیس جمهور شدن علاوه بر آنچه در قانون اساسی و قوانین دیگر 

آمده است، مستلزم داشتن ویژگی های مهمی است. به هرحال اداره 

دستگاه اجرایی کشور کار پیچیده و دشواری است. باید کسی باشد 

که توان و تجربه قابل توجه داشته باشد. ما 24 وزارتخانه داریم که 

هیچ کدام وزیر زن ندارند، خب این نمی شود که حالا بدون تجربه 

کردن در این سطوح و مراتب مختلف انتظار داشته باشیم خانم ها 

رئیس شوند و موفق باشند.« شهردار تهران نیز در گفت وگوی دیگرش 

با خبرنگار هفته نامه نیوزویک درباره روابط ایران و آمریکا نیز اظهار 

داشت: »دشمنی آمریکا با ما چیز پوشیده ای نیست. آمریکا 

دارایی های ایران را مسدود کرده است. سلاح هایی که ایران پول آن 

را پرداخته توقیف کرده و تحویل نداده است. دولت آمریکا از هیچ 

خصومتی با ایران دریغ نکرده است. همه تلاش خود را کرده تا ایران 

را در فشار و تنگنا قرار دهد. دولت ها را تحت فشار قرار داده است تا 

ضد ایران اقدام کنند. دشمنان انقلاب و مردم ما را پناه داده است. 

آمریکا یک کشور )لیبی( را به این ادعا که دو نفر را که ادعا می شود 

در عملیات تروریستی دست داشته اند، تحویل نداده است، مجازات 

اقتصادی می کند اما آدمکشانی که خود به سرکوب و کشتار مردم 

در جریان انقلاب اسلامی اعتراف کرده اند در آمریکا به سر می برند و 

از حمایت دولت آمریکا هم برخوردارند. دولت آمریکا همواره ما را 

تهدید کرده، ضد ما لشکرکشی کرده است و همین حالا حضور نظامی 

گسترده و بی ثبات کننده ای در آب های منطقه ای ما دارد، مگر 

می شود یک طرف این همه خصومت و تحریکات کند و طرف دیگر 

بپذیرد که برود و با او مذاکره کند؟!«

کرباسچی: 
آمریکا از هیچ دشمنی ای با ایران دریغ نکرده، مگر می شود با چنین دولتی مذاکره کرد؟!

علی اکبر محتشمی پور، عضو شورای مرکزی 

مجمع روحانیون مبارز 18 آذر 72 در مراسم 

روز زن در شهر کاشان درباره ملاقات بیل 

کلینتون، رئیس جمهور آمریکا با سلمان 

رشدی، نویسنده کتاب موهن »آیات 

شیطانی« گفت: »حکمی را که پنج سال قبل 

حضرت امام در جماران صادر کردند، درمورد 

یک انسان پست و مزدور سلمان رشدی صادر 

کردند. کسی که دنیای کفر و استکبار او را 

بلند کرده بود تا اسلام و مسلمین و ارزش ها را زیرسوال ببرد، 

درحالی که تمام سران و رهبران مرتجع کشورهای اسلامی خفه 

می شوند و سکوت همه جا را فرا می گیرد اما از گوشه جماران یک 

پیرمرد 90ساله فریاد می کشد، دنیا را پر از نور می کند و دشمن 

را به خود می لرزاند و اصولا دیو و تاریکی و جهل از نور می ترسند 

و این امام و این سلاله زهرا در چنین فضایی، وقتی حکم و فتوای 

اعدام و مرگ یک شیطان و یک عروسک دست یک شیطان و 

استکبار را صادر می کند، می بینید که راس استکبار جهانی و 

رئیس جمهور آمریکا کلینتون به عنوان ابراز کینه و خشم و نفرت 

نسبت به اسلام و قرآن و جمهوری اسلامی و انقلاب و در راس 

همه ارزش ها رهبری و در راس همه ارزش ها در طول تاریخ بعد از 

معصومین، امام بزرگوار می آید آن شیطانک و عروسک استعماری 

را از انگلیس فرامی خواند و با عزت و احترام در کاخ سفید با او 

ملاقات می کند که با این حرکت خود در مقابل 

همه ایمان و توحید اعلام جنگ می کند. آیا سزاوار 

است که ما در جمهوری اسلامی که این همه عزت 

و قدرت دارد و همه را امام به ما داده، چهار، پنج 

سال بعد از وفات این شخصیت بی بدیل افرادی از 

ما بیایند و خود را اینقدر کوچک کنند که بگویند 

ما بیاییم دست بسته در مقابل این دشمن قرار 

بگیریم. امام تو و اسلام تو و رهبر تو این دشمن 

را ذلیل کرده و به خاک سیاه نشانده و تو اینقدر 

شعور سیاسی نداری و ارزش خود را درک نمی کنی و نمی فهمی 

که خداوند به تو چه داده است و چه ارزشی به تو عطا کرده که 

اینقدر خود را ساده در طبق اخلاص گذاشته ای و در مقابل 

دشمن فروتنی می کنی، مگر دشمن تو را می پذیرد؟ او تو را نابود 

می کند.  امروز ما هرچه داریم از عزت اسلام داریم و امام ما در 

یک فرازی از سخنان گهربار خود می گوید مبارزه ما و جنگ ما 

با دشمنان خدا تا هنگامی ادامه دارد که ندای الله اکبر و مرگ 

بر آمریکا بر فراز همه ماذنه ها و ناقوس های کلیساها به صدا 

دربیاید و این را برای من و شما و همه آنهایی که درک سیاسی 

دارند می فرمایند فراموش نکنید که اگر یک قدم به عقب بردارید، 

دشمن شما را تعقیب می کند و از بین می برد و حیثیت و شرف 

و عزت شما را بر باد می دهد. دشمن را نباید رها کرد و باید تا 

نابودی او را تعقیب کرد.«

محتشمی پور: 
عقب نشینی در برابر آمریکا نابودی ما را در پی خواهد داشت

16 آذر 78 عباس دوزدوزانی، عضو شورای مرکزی حزب مشارکت و 

رئیس شورای شهر دوره اول تهران پس از چند ماه از شروع فعالیت این 

شورا از سمت خود استعفا داد. سعید حجاریان، نایب رئیس  شورای شهر 

علت این استعفا را اختلافات شورای شهر تهران و سازمان فرهنگی هنری 

تهران اعلام کرد. دوزدوزانی، 17 آذرماه و در گفت وگو با روزنامه ایران درباره 

علت استعفای خود می گوید: »استعفای من به مساله سازمان فرهنگی 

و هنری ربطی ندارد. وظایف شورای شهر می طلبد که من اعضای آن را 

به صورت تمام وقت به حضور و فعالیت در ساختمان شورای شهر فرابخوانم 

اما به علت عدم پذیرش این تقاضا از سوی دیگر اعضا، استعفا کردم. به 

همکاران گفته بودم شورا فعالیت خود را تازه آغاز کرده است، لذا نیاز 

مبرم به تلاش همه جانبه دارد و باید سازمانی در شهرداری تاسیس کنیم 

تا بتوانیم مشکلات شهری را از آنها دنبال کنیم، پس شما اعضای شورای 

شهر باید مشاغل دیگر را کنار بگذارید و تمام وقت دراختیار شورا باشید 

ولی دیدم آنها توجهی به این ضروریات ندارند. چند بار به آنها تذکر دادم، 

نهایتا به صورت مکتوب به همکاران گفتم اگر به ضروریات توجه نکنید، 

استعفا می دهم. شورای شهر نیاز به نشاط و همکاری جدی دارد تا فعالیت 

آن نمود عینی در جامعه پیدا کند ولی متاسفانه عدم نشاط باعث شد تا 

فعالیت ما چشمگیر نباشد. طی نامه ای که به صورت محرمانه بین اعضا 

پخش کردم نوشتم که در مرگ تدریجی به سر می برم. احساس می کنم 

این مسئولیت سهل و آسان است و آنها هم در تماس با بنده گفتند که 

مطالب همگی صحیح و درست است اما دیروز دیدم طرح استعفای من 

در دستور جلسه قرار گرفته و اکثریت به آن رای داده اند.«

عباس دوزدوزانی: 
اعضای شورای شهر مشاغل دیگر داشتند 

و تمام وقت در شورا فعالیت نمی کردند 


